
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/166/2017 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy Krotoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/148/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Krotoszyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r., nr 147, poz. 2925) zmienionej uchwałą 

nr XXVIII/222/2014 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 30 lipca 2014 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Krotoszyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 3437) w § 6 punkt 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„1) jednostki budżetowe: 

a) Urząd Gminy Krotoszyce, 

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krotoszycach, 

 c) Szkoła Podstawowa im. Jana Wyżykowskiego w Krotoszycach, 

 d) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kościelcu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Cedzidło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4095


		2017-10-06T12:09:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




